Cuenta Publica 2024

Concepto

CUENTA PUBLICA 2024
01 - PODER LEGISLATIVO

LO3 - AUDITORIA SUPERIOR DE LA FEDERASZI()N
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda

Hacienda
Pdblica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

la Hacienda Publica /
Patrimonio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacién de

Hacienda Pblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pblica / Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Péblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacioén de la Hacienda Piblica / Patrimonio
Neto de 2024

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final de 2024

Hacienda _ . -
o . . Puablica/Patrimonio
Pudblica/Patrimonio o

S Generado de Ejercicios

Contribuido -

Anteriores

3,844,153
0
3,655,548
188,605

2,617,741,136

1,688,634,462

932,411,524

0

-3,304,850

3,844,153 2,617,741,136
-136,735
0
51,870
-188,605

63,327,942

-63,327,942

3,707,418 2,554,413,194

-63,239,783
-63,239,783

-63,239,783

10,158,533
-53,210,753
63,239,783
136,816

o]

-7,313

-53,081,250

© o o o

3,844,153

0o

3,655,548
188,605
2,554,501,353
-63,239,783
1,688,634,462
932,411,524

0

-3,304,850

0o

0

0
2,558,345,506

-136,735

0

51,870
-188,605
-53,169,409
-53,210,753
-88,159
136,816

0

-7,313

[

0
0

2,505,039,362

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: C.P. Isaac Barradas Romero
Director General de Recursos Financieros

Elabord: Mtra. Berenice Yazmin Ortega Garcia
Directora de Contabilidad y Finanzas
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